共青团邯郸市委

邯郸市青年联合会

长城网邯郸记者站

关于在全市开展“共青团在你身边—相约教师节”

青年交友联谊活动教师专场的通知

各学校团组织：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，牢记根本任务，服务青年群众，搭建沟通交流平台，进一步提高团的吸引力和凝聚力、扩大团的工作有效覆盖面，丰富我市各学校未婚青年教师业余文化生活，帮助解决青年男女的婚恋问题，团市委、市青联研究决定，在全市范围内开展“共青团在你身边—相约教师节”青年交友联谊活动教师专场。具体事项通知如下：

    一、活动目标
为我市各学校单身青年教师搭建公益性、诚信度高、积极向上的交友联谊平台，全面活跃我市各学校单身青年教师业余文化生活，拓宽青年沟通交流渠道，增进单身青年男女间的了解，引导广大青年树立正确价值观和婚恋观，提高婚恋成功率。

2、 主要内容

1、报名须知：报名时间截止到8月29日，以集体报名的方式，面向各学校征集年龄在20—35周岁，具有大专以上学历，工作稳定的单身青年教师，建立未婚青年信息库。

2、活动时间与内容：通过在9月10日教师节当天开展文化沙龙、文艺活动、情感互动游戏等丰富多彩、互动性强的联谊活动，促进单身青年教师间的交流和了解。

    3、活动保障：此次活动将充分利用共青团网站、团市委、市青联官方微博、微信及各类新闻媒体在广大未婚青年中广泛开展婚恋宣传教育活动，积极倡导平等、真诚、友善的交友观，帮助青年树立正确的价值观和婚恋观。
三、有关要求
1、各学校团组织要高度重视，加强领导。扩大活动覆盖面，结合本单位实际，科学选择，积极做好本次活动的通知上报工作，切实为青年教师提供有效的服务。

2、组织报名人员填写好《报名表》（1份），同时上交两张1寸照片（1张贴在报名表上，1张随报名表上交），由各团组织统一汇总后，将《报名表》与《汇总表》加盖公章一并报团市委青联秘书处，电子版发至邮箱：hdqlmsc@163.com。

3、组织参与的人员必须提供真实、完整的信息；如需在现场展示才艺需在《汇总表》的备注中说明。

注：1、有特殊情况者，报名可延后，请电话告知。

2、本次活动为免费公益活动。

    联系人：秦焕平、张云帆   联系电话：3113608、5803955

    附件：1、“共青团在你身边—相约教师节”青年交友联谊活动               教师专场报名表

      2、“共青团在你身边—相约教师节”青年交友联谊活动               教师专场汇总表

本通知和报名表可在长城网邯郸频道(http://hd.hebei.com.cn/)下载。

     共青团邯郸市委     邯郸青年联合会      长城网邯郸记者站

2014年8月18日

附件1：

“共青团在你身边—相约教师节”青年交友联谊活动

教师专场报名表

                       编号：

	姓   名

	性  别

	     照片

	籍   贯

	户籍地

	年   龄

	学  历

	毕业院校

	身  高

	手   机

	Q Q

	月收入

	工作单位

	身份证号

	自我介绍

（爱好、特长）

	择友条件(职业、年龄范围等)

	爱情宣言

	才艺展示
	（如有需要在活动中展示的，请列明类别、名称，自备工具及背景音乐）

附件2：

“共青团在你身边”青年交友联谊活动教师专场汇总表

单位公章：                                          领队：               联系方式：

	编号
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	毕业院校
	手机
	QQ
	工作单位
	备注